
ÖSTM - Luftpistole
25.10.2021

Innsbruck

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
LP MIXED ALLGEMEINE KLASSE - QUALIFIKATION 1
Durchgänge: Monday, 25.10.2021 Startzeit: 09:15

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3

1. Mixed Team LP Salzburg 1 96 190 188 191 569 (14) QF

17 Steiner, Sylvia 70817682 98 95 98 291 (7)

18 Kröll, Johannes 70817691 92 93 93 278 (7)

2. Mixed Team LP Kärnten 94 191 186 187 564 (16) QF

14 Auprich, Andreas 70817632 97 98 98 293 (10)

13 Auprich, Katja 70817686 94 88 89 271 (6)

3. Mixed Team LP Tirol 1 90 177 186 186 549 (5) QF

6 Rudolf, Sailer 70817689 92 93 94 279 (4)

5 Antonevich, Tanya 70817688 85 93 92 270 (1)

4. Mixed Team LP NÖ 1 91 181 187 180 548 (12) QF

8 Kral, Daniel 70817636 94 97 94 285 (7)

7 Jammerbund, Sonja 70817675 87 90 86 263 (5)

5. Mixed Team LP ST 88 179 171 181 531 (7) QF

2 Knaus, Hans-Jörg 70817687 94 88 90 272 (2)

1 Grabensberger, Anita 70817678 85 83 91 259 (5)

6. Mixed Team LP Tirol 2 93 181 174 174 529 (7) QF

12 Seifert, Tobias 70817647 92 92 91 275 (5)

11 Seifert, Petra 70817672 89 82 83 254 (2)

7. Mixed Team LP NÖ 2 95 176 183 169 528 (10) QF

16 Havlicek, Thomas 70817642 91 97 91 279 (7)

15 Schönhofer, Doris 70817690 85 86 78 249 (3)

8. Mixed Team LP Salzburg 2 92 173 179 176 528 (2) QF

10 Kogler, Stefan 70817634 89 87 89 265 (1)

9 Mlekusch, Elisabeth 70817676 84 92 87 263 (1)

9. Mixed Team LP OÖ 89 174 172 168 514 (3)

3 Spitz, Wolfgang 70817630 87 89 85 261 (3)

4 Spitz, Marianne 70817671 87 83 83 253 (0)

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.10.2021 um 14:33:53

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (25.10.2021, 10:04:58)





ÖSTM - Luftpistole
25.10.2021

Innsbruck

ERGEBNISSE
LP MIXED ALLGEMEINE KLASSE - QUALIFIKATION 2
Durchgänge: Monday, 25.10.2021 Startzeit: 10:08

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2

1. Mixed Team LP Kärnten 94 188 184 372 QF

39 Auprich, Katja 70817686 93 93 186

40 Auprich, Andreas 70817632 95 91 186

2. Mixed Team LP NÖ 1 91 187 184 371 QF

34 Kral, Daniel 70817636 96 91 187

33 Jammerbund, Sonja 70817675 91 93 184

3. Mixed Team LP Salzburg 1 96 183 185 368 QF

43 Steiner, Sylvia 70817682 92 94 186

44 Kröll, Johannes 70817691 91 91 182

4. Mixed Team LP Tirol 2 93 177 187 364 QF

38 Seifert, Tobias 70817647 94 95 189

37 Seifert, Petra 70817672 83 92 175

5. Mixed Team LP Tirol 1 90 182 182 364

31 Antonevich, Tanya 70817688 93 90 183

32 Rudolf, Sailer 70817689 89 92 181

6. Mixed Team LP NÖ 2 95 179 180 359

42 Havlicek, Thomas 70817642 93 90 183

41 Schönhofer, Doris 70817690 86 90 176

7. Mixed Team LP ST 88 177 177 354

28 Knaus, Hans-Jörg 70817687 89 89 178

27 Grabensberger, Anita 70817678 88 88 176

8. Mixed Team LP Salzburg 2 92 179 169 348

36 Kogler, Stefan 70817634 90 88 178

35 Mlekusch, Elisabeth 70817676 89 81 170

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.10.2021 um 14:34:02

Legende
QF - Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert



Qual. Name Nation Score Team Points Score Team Points Score Team Points Score Team Points Score Team Points
Jammerbund Sonja NÖ 1 8,6 8,8 8,7 6,7 8,7

Mixed Finale LP - ÖSTM 2021

1 Round 2 Round 3 Round 4 Round 5 Round

Kral Daniel NÖ 1 9,9 9,4 10,2 9,2 9,4
Auprich Katja K 9,2 8,7 9,8 10,4 9,7
Auprich Andreas K 8,4 9,8 8,9 9,0 10,6

18,9 2 15,9 0 18,1 0
Gold 1 18,5 2 18,2 0

2 17,6 0 18,5 22 18,7 0 19,4 2 20,3

Seifert Petra T 2 8,5 8,9 8,4 9,5 9,3
Seifert Tobias T 2 7,8 9,0 10,1 9,1 9,1
Steiner Sylvia S 1 9,7 10,1 9,6 9,9 10,2
Kröll Johannes S 1 9,2 8,5 9,3 10,2 10,6

Bro
nze 3 16,3 0 17,9 0 18,5 0 18,6 0 18,4 0

4 18,9 2 18,6 2 18,9 2 20,1 2 20,8 2

total6 Round 7 Round 8 Round 9 Round 10 Round 11 Round
Qual. Name Nation Score Team Points Score Team Points Score Team Points Score Team Points Score Team Points Score Team Points points

Jammerbund Sonja NÖ 1 8,6 17,9 0 9,1 8,5 10,4 9,9 6,8
Kral Daniel NÖ 1 9,3 10,8 10,1 9,8 8,4 9,1
Auprich Katja K 10,5 19,3 2 8,5 9,4 8,5 10,2 9,7
Auprich Andreas K 8,8 9,9 10,6 10,4 9,6 9,1

Gold 1 19,9 2 18,6 0 20,2 2 18,3

2 16

0 15,9 0 10

2 18,4 0 20 2 18,9 0 19,8 2 18,8

Seifert Petra T 2 6,8 16,4 0 6,7 8,1
Seifert Tobias T 2 9,6 9,5 9,1
Steiner Sylvia S 1 10,4 19,7 2 10,6 10,2
Kröll Johannes S 1 9,3 7,8 7,5

3 16,2 0 17,2 0 0

4 18,4 2 17,7 2 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Bro
nze

0 0 16
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